3129-123/2021 vydal Městský úřad Mohelnice 
dne 12.01.2021. Geometrický plán č. 3129-123/2021 ze dne 8.11.2021 je nedílnou součástí této smlouvy.  

GRID_SM_S04_01_F44_01, účinné od 10. 5. 2021 2/3 

III. 
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu koupě ve výši 67.760,- Kč (slovy 

šedesátsedmtisícsedmsetšedesát  korun českých) včetně DPH; (dále jen „kupní cena“). 

V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů nesplňuje 
předmět koupě podmínky osvobození od daně z přidané hodnoty, neboť je při dodání stavebním